
Elguitarlærer til Kulturskolen Ringkøbing-Skjern

Elguitarlærer med mod på udfordringer og lyst til innovation søges til Kulturskolen Ringkøbing-
Skjern
Kulturskolen Ringkøbing-Skjern søger pr. 1/8-2025 en engageret og inspirerende elguitarlærer, der
med god energi og positiv indstilling har lyst til at indgå i Kulturskolens daglige undervisning og
projekter. Vi løser opgaver i skolerne i et ligeværdigt samarbejde. Det vil være en bonus, hvis du
også kan undervise enkelte på elbas og kan stå for sammenspil/band. Og hvis du har kompetencer
med IT og digitale værktøjer i musikundervisningen er det et plus.
Vi forestiller os, at du:

har en relevant uddannelse, der har klædt dig musikalsk, pædagogisk og didaktisk på●

har en positiv og legende tilgang til musikundervisning ●

brænder for at motivere, inspirere og samarbejde med børn, unge og voksne og altid har

fokus på at møde mennesker med nysgerrighed, rummelighed, lydhørhed og god energi

●

er fleksibel og innovativ og trives med at varetage forskellige opgaver, eller udtænke nye –

både i undervisningslokalet, på folkeskoler og til events rundt omkring i kommunen

●

har en imødekommende og løsningsorienteret tilgang – du ser muligheder frem for

begrænsninger

●

tager ansvar og er en inspirerende og tydelig samarbejdspartner●

bidrager positivt til både kollegaflokken og samarbejdet med elever og forældre●

er struktureret og kan overskue tilrettelæggelse af mange kortere som længere forløb samt

trives i periodevis kaos

●

formår at udfordre status quo og være med til at skabe udvikling, også når det kræver ekstra

mod

●

har erfaringer med at undervise større hold i musik a la musikundervisningen i folkeskolen –

eller er klar til ved efteruddannelse at opnå kompetencer deri

●

har gode kommunikationsevner og et positivt mindset●

Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads med plads til kreativitet og initiativ og fokus på samarbejde●

Mulighed for at være med til at forme og udvikle dine arbejdsopgaver og

musikundervisningen i kommunen

●

En arbejdsplads, hvor du kan bruge dine evner til både at undervise og inspirere●

En alsidig hverdag, hvor ingen dage er ens●

Arbejdssted: Kulturskolen Ringkøbing-Skjern. Da Ringkøbing-Skjern Kommune er geografisk stor,
vil det være nødvendigt med bil og kørekort.
Arbejdstid: Varierende arbejdstider, der kræver fleksibilitet – 25 timer, fordelt på tre dage, efter
aftale.
Ansøgning og kontakt:
Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning og CV.

Har du spørgsmål så kontakt enten Preben Frederiksen, kulturskoleleder på telefon 29 68 55 82
eller mail: preben.frederiksen@rksk.dk eller Tove Hjerrild Andersen, administrativ leder på tlf. 24 40
37 04 eller mail: tove.andersen@rksk.dk
Ansøgningsfrist: 20/5-2025
Ansættelsessamtaler: uge 23/24
Link: Kulturskolen Ringkøbing-Skjern
https://kulturskolen.rksk.dk/
Link: Kunst & KulturBroen
https://kulturskolen.rksk.dk/kultur-og-sundhed/kunst-og-kulturbroen
Vi glæder os til at høre fra dig!

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 

https://kulturskolen.rksk.dk/
https://kulturskolen.rksk.dk/kultur-og-sundhed/kunst-og-kulturbroen


Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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